
UCHWAŁA NR BRM.0007.90.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.83.2025 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 września 2025 r. w sprawie Rocznego 
programu współpracy Gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) zadania w zakresie pomocy społecznej poprzez świadczenie usług opiekuńczych.”; 

2) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Planowana wysokość środków na realizację programu wynosi 3 039 930,00 zł.”; 

3) w § 12 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Konsultacje projektu zmiany programu przeprowadzone były zgodnie z procedurą, o której mowa w ust. 3. 
Przebieg konsultacji: 

1) zarządzaniem nr ORN.0050.141.2025 z dnia 2 października 2025 r. burmistrz skierował projekt zmiany programu do 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w celu zebrania opinii lub uwag na temat zapisów dokumentu; 

2) informację o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem uchwały zamieszczono w dniu 2 października 2025 r. 
w Biuletynie Informacji Publicznej (zakładka: Pozostałe/Konsultacje społeczne), na stronie internetowej gminy 
(zakładka: Organizacje pozarządowe oraz Konsultacje społeczne) oraz na tablicy ogłoszeń urzędu; 

3) konsultacje przeprowadzone zostały w terminie od 10 do 23 października 2025 r.; 

4) konsultacje przeprowadzono w formie zbierania pisemnych opinii lub uwag zainteresowanych organizacji 
pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego za pośrednictwem formularza 
konsultacyjnego; 

5) w terminie trwania konsultacji projektu zmiany programu nie wpłynęła żadna opinia lub uwaga; 

6) z przeprowadzonych konsultacji sporządzono protokół, który zamieszczony został w Biuletynie Informacji Publicznej 
(zakładka: Urząd Miejski/Współpraca z organizacjami pozarządowymi/Organizacje pozarządowe – aktualności) 
oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.”; 

4) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Pracami komisji kieruje przewodniczący, który przewodniczy obradom komisji”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 1659EA2B-7B60-4DCA-9400-283A0683B68B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.90.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. ust. 6


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4


	§ 2


		2025-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




